PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 693/2025 – CM
    Garça, 26 de junho de 2025.

Requerimento nº 745/2025
Vereador:    Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto:  Solicita informações sobre a

organização da Festa da Cerejeira.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que:

1) Conforme parágrafo único da referida Legislação;

2) Associação Cultural e Esportiva Nikkey Clube;

3) Não;

a) Prejudicado;

b) Prejudicado.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-08-05T17:19:18-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834